Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Namero 146 Lunes, 28 de junio de 2021 Pagina 19030

V. OTRAS DISPOSICIONES Y ANUNCIOS

Fundacién para la Formacién e Investigacion Sanitarias de la Regién
de Murcia

4496 Resoluciéon de 15 de junio de 2021, de la Directora de la
Fundacion para la Formacion e Investigacion Sanitarias de
la Region de Murcia (FFIS), por la que se publica la oferta de
empleo correspondiente al aiio 2021.

De conformidad con la disposicién adicional decimoséptima, apartado 1.c)
de la Ley 1/2020, de 23 de abril, de Presupuestos Generales de la Comunidad
Auténoma de la Region de Murcia para el ejercicio 2020, que prevé que la
autorizacién de convocatorias de puestos de trabajo vacantes de personal
laboral fijo se realizard en los términos establecidos en la normativa basica
estatal, asi como con la disposicidn adicional vigésima primera de la Ley de
Presupuestos Generales del Estado para el afio 2021, que recoge, con caracter
de normativa basica, el régimen de contratacién de personal de las fundaciones
del sector publico.

En ejercicio de las atribuciones conferidas por los Estatutos de la Fundacion
para la Formacion e Investigaciéon Sanitarias de la Regidon de Murcia y por el
Patronato de la entidad en fecha 23 de abril de 2012, de conformidad con el
namero resultante de la tasa de reposicidn, y previo el informe, preceptivo y
vinculante, de la Direccién General de la Funcién Pablica y Calidad de los Servicios
establecido en el articulo 21 de la Ley 14/2012, de 27 de diciembre,

Resuelvo:

Primero.- Aprobar la Oferta de Empleo del ejercicio 2021 de personal laboral
indefinido fijo en los siguientes términos:

Categoria laboral Namero de plazas
Auxiliar Administrativo 1

Segundo.- Las correspondientes pruebas selectivas se efectuaran con
sujecion a los principios de igualdad, mérito, capacidad y publicidad.

Tercero.- Las convocatorias de los procesos selectivos se haran publicas en
un plazo maximo de tres afios.

Cuarto.- La presente resolucion se publicara en el Boletin Oficial de la Region
de Murcia.

En Murcia, a 15 de junio de 2021.—Directora de la FFIS, Maria Fuensanta
Martinez Lozano.

NPE: A-280621-4496 B ORM www.borm.es
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474



	I. Comunidad Autónoma
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Educación y Cultura
	6734/2021	Orden de 23 de junio de 2021, de las Consejerías de Educación y Cultura y de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía, por la que se convoca, para el ejercicio 2021, el procedimiento de reconocimiento, evaluación, acreditación y registro (PRE
	4. Anuncios
	Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía
	6695/2021	Anuncio de información pública relativo a la solicitud de autorización administrativa previa y del estudio de impacto ambiental del proyecto de instalación solar fotovoltaica denominada “Crux I” de 49,68 MWp, subestación transformadora Crux 30/2
	6696/2021	Anuncio de información pública relativo a la solicitud de autorización administrativa previa y del estudio de impacto ambiental del proyecto de instalación solar fotovoltaica denominada “Crux II” de 49,68 MWp situada dentro del término municipal
	IV. Administración Local
	Abarán
	6680/2021	Trámite de información pública de expediente de autorización por interés público.
	Jumilla
	6485/2021	Información pública del expediente de n.º 510332W relativo a la modificación del PGMO, Ganadería Intensiva.
	6486/2021	Información pública del expediente de n.º 510331T relativo a la modificación del PGMO, depuradora municipal.
	6487/2021	Información pública del expediente de n.º 510325K relativo a la modificación del PGMO, artículo 52.5.
	La Unión
	6164/2021	Decreto de prórroga delegación de funciones del Sr. Alcalde.
	6280/2021	Resolución de 10 de junio de 2021 por la que se dispone la modificación del Tribunal Calificador para la provisión, mediante oposición libre, de tres plazas de Agente de la Policía Local del Ayuntamiento de la Unión.
	Las Torres de Cotillas
	6476/2021	Aprobación inicial de la ordenanza reguladora de las subvenciones por concurrencia competitiva a clubes, asociaciones deportivas y deportistas individuales sin ánimo de lucro del Ayuntamiento de Las Torres de Cotillas.
	Mazarrón
	6492/2021	Exposición pública y anuncio de cobranza del padrón para el cobro de los recibos de agua potable, canon de contador, alcantarillado y canon de saneamiento, correspondientes a la primera fase del bimestre de mayo-junio de 2021.
	6494/2021	Aprobación definitiva de la ordenanza fiscal reguladora de la tasa por derechos de examen u otras pruebas selectivas.
	Molina de Segura
	6550/2021	Lista definitiva de admitidos y excluidos para la provisión, mediante el sistema de concurso-oposición libre, de una plaza de Técnico Deportivo, en el marco del proceso de consolidación de empleo temporal.
	Ricote
	6456/2021	Edicto de aprobación del padrón de impuesto de vehículos de tracción mecánica 2021 y tasa por recogida de basura del primer semestre de 2021.
	San Javier
	6375/2021	Ampliar el plazo máximo para resolver el expediente número P0243/2021/2.
	Torre Pacheco
	6458/2021	Concesión administrativa de uso privativo de bien de dominio público.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Comunidad de Regantes Campotéjar, Molina de Segura
	6575/2021	Convocatoria a Asamblea General Ordinaria.
	Fundación para la Formación e Investigación Sanitarias de la Región de Murcia
	6622/2021	Resolución de 15 de junio de 2021, de la Directora de la Fundación para la Formación e Investigación Sanitarias de la Región de Murcia (FFIS), por la que se pública la oferta de empleo correspondiente al año 2021.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2021-06-25T16:45:20+0200
	Murcia
	SELLO BORM
	PDF firmado


	



